⁶ הרב דוד אויערבאך, הליכות ביתה, ירושלים תשמ"ג, פתח הבית, עמ' 34.

בגדר מצווה של הנאה, ונשים חייבות במצוות הנכללות בקטגוריה זו אף כשעניין לנו במצוות עשה שהזמן גרמן, כשהדבר נלמד ממצוות השמחה ברגלים שלדעת ר' זירא נשים חייבות בה.⁷

והנה, נימוק ייחודי אשר מסתייע במוטיב זה של השראת השכינה מצוי בביאורו של ר' נחמן אנג'ל [נפטר בשנת תרפ"ה (1925)] למזמור אשת חיל.⁸ ר' וידאל אביו [נפטר בשנת תרס"ז (1907)] עלה ארצה בשנות השלושים של המאה התשע עשרה יחד עם קבוצת רבנים מסאלוניקי. הוא היה מגדולי רבני ירושלים ושימש כראש אב"ד בעיר ועמד בראש קהל חסידים "בית אל", שייסד המקובל ר' שלום שרעבי. ר' נחמן היה בחלק הראשון של חייו שד"ר לקהילות יהודיות שונות ברחבי העולם, ולאחר מכן שימש אף הוא כאב"ד בירושלים וכראש קהל "בית אל" בפועל.⁹